内蒙古交通集团蒙通养护有限责任公司智能防撞包采购项目中标 (成交)结果公告

来源:本次招标公告同时在中国招投标公共服务平台【http://www.cebpubservice.com/】、内蒙古招标投标网【https://www.nmgztb.com.cn/bulletin】、内蒙古全流程电子招标采购交易平台(滙招标)、【https://trade.nmgztb.com.cn、https://neimenggu.huizhaobiao.net.cn/】。

发布时间: 2025年08月08日

- 1、招标项目名称:内蒙古交通集团蒙通养护有限责任公司智能防撞包采购项目
- 2、招标项目编号: C5201000987001003001
- 3、招标代理机构编号: MTCG-HW-2025-005
- 4、项目用途,简要技术要求:内蒙古交通集团蒙通养护有限责任公司智能防撞包采购项目
- 5、履行合同日期: 签订合同后1 个月内 在招标人指定地点 安装完成(内蒙古 12 个盟市 107 个地址)
- 6、招标方式:公开招标
- 7、招标日期: 2025-07-18 15:59:06
- 8、评标日期: 2025-08-08 09:00:00
- 9、评标委员会成员: 杜瑞平, 张文洁, 谢丽娜, 白金帛, 周琛丰, 郭彩凤, 张义刚

10、中标信息:

序号	少美大。	在部分
中标人名称	深圳市乾行达科技有限公司	14
中标人地址	深圳市宝安区西乡街道劳动社区西乡大道和宝源路交汇处中央大道D座18楼	
金额报价(单位:元人民币)	7076500	
其它说明	1	

11、招标人信息:

招标人: 内蒙古交通集团蒙通养护有限责任公司

招标人联系人: 白先生

招标人联系方式: 0471-3382970

12、招标代理机构信息:

招标代理机构: 并辉建设工程招标代理有限公司

招标代理机构联系人: 马先生

招标代理机构联系方式: 15389812108

内蒙古雅招标平台

A

13、14-70...

内蒙古雅招标平台

